
会員各位                   ７横東協発第３２号 令和７年８月５日 

        （公社）神奈川県宅地建物取引業協会 横浜東部支部 

 支部長  桐ヶ谷 修幸 

                                              総務委員長  小川 大助 

                                              青年部会会長 片田 雅人 

                                              女性部会会長 伊藤 佳津子 

 
拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、支部事業へご理解ご協力を賜り誠に有難うございます。 

さて下記のとおり、青年部会・女性部会（みのり会）共催イベントを開催致します。 

今回は天候にも左右されず、またアクセスしやすい室内冷房完備の横浜ベイクォーターBBQ ビアガーデン

にて、メキシカンブランのバーベキュー（ 調理済み ）を企画いたしました。１２０分飲み放題となっておりま

すので、社員の方々やご家族も参加 OKですので、ぜひお声かけの上、奮ってご参加お願い致します。    

                                                                                                                            

記                                                

◆日時・場所 令和７年９月２２日（月）  １６時４５分集合 

横浜ベイクォーターBBQビアガーデン 

           （横浜市神奈川区金港町１－１０ 横浜ベイクォーター３F メイン広場） 

        17時開始～ 2時間 

 

◆参加費用 １人 ４，０００円  

 

◆参加費用は９月１５日（月）までに、右記の銀行へお振込み下さい。 

     

※領収証が発行出来ない為、指定口座への振込ご利用明細票を以て領収証と代えさせて頂きます。 

※振込手数料につきましは各自ご負担下さいます様、お願いいたします。 

◆申込締切日 令和７年９月１１日（木） 期日厳守 

◆お問い合わせ 担当者：総務委員長： 小川 090-7224-2681まで 

 

参加申込書   

令和７年度 青年部会・女性部会（みのり会）共催イベントへ参加を申込みます。     令和7年  月   日 

【ご商号】                                          

                                                    

                 

氏名                            携帯番号                        

                 

氏名                            携帯番号                        

※記入する欄が足りない場合は、コピーをしてください。 

＊ご記入いただいた個人情報は、会の目的にのみ使用いたします。   

ご記入のうえ、支部事務局 Fax.423-6666 までご送信ください。     

  
横浜ベイクォーターBBQビアガーデンで室内バーベキュー 

 

 日帰り旅行会 

        

（振込先）  三井住友銀行  

東神奈川支店  普通 ６４６９９１７ 

公益社団法人 神奈川県宅地建物 

取引業協会 横浜東部支部  

支部長 桐ヶ谷
き り が や

 修
のぶ

幸
ゆき

 


